

امید تازه امریکارابه یاسی مبدل کنیم

نامه



ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۴۲۹
شماره ۷ بهمن ۱۳۵۹، مطابق با
۲۰ دی ماه ۱۳۵۹، ۱۴۰۱ بهمن ۱۳۵۹

«اندیشه پردازان و برنامه ریزان» امریالیسم آمریکا - و در واقع عوامل مسیه در قلاب پرفسوری و استادی پیدان آمده اند، تا بهترین شیوه حفظ منافع آمریکا را در ایران و در منطقه توصیه کنند. رادوی صدای آمریکا مقاله ای را از یکی از این «پرفسورها» که راهنمایان و توصیه هایشان بر نامه عمل مسیه سازمان جاسوسی آمریکا و پنتاگون وزارت جنگ آمریکا و کاخ سفید دریاست جمهوری - و غیره قرار میگیرد، پخش کرد که در آن آشکارا راه حفظ منافع حیاتی آمریکا در ایران و در منطقه نشان داده میشود. بیستم امریالیسم آمریکا از زبان «پرفسور» چوهای برای ایران و منطقه دیده است:

۱- «پرفسور» منافع سوق الجیشی و اقتصادی و نفتی و سیاسی و نظامی آمریکا را در ایران - که توسط انقلاب بزرگ ما در هم شکسته یا متزلزل شده - و در منطقه - که بازم با انقلاب ما و جنبش آزادیبخش خلقهای منطقه در معرض خطر قرار گرفته - بر می شمرد و آنها را برای امریالیسم آمریکا «حیاتی» میخواند و میگوید آمریکایا باید از این منافع حیاتی خود دفاع کند.

دولت
میانرو
و معتدل
بجای
حکومت
انقلابی

بازار همگام انقلاب و بازار مخالف انقلاب

۶ صحنه

سیاس نامه سازمان جوانان توده ایران به «دانشجویان مسلمان پیرو خط امام»

خوهران و برادران گرامی!
آنکاه که شما فرزندان جان یکف و انقلابی خلق به تصرف لایه جاسوسی امریالیسم آمریکا دست زدید، برده از جنایات امریکای غارتگر بر داشتید و چهره کریه آن را به نمایش گذاشتید، حرکتی آغاز شد که پیامدهای شگرفی در زرفش انقلاب ضد امریالیستی و امام خمینی و نیروها و سازمانهای انقلابی قرار گرفت. توده های مردم از نخستین لحظات به پاسداری از جاسوسخانه و شما عزیزان پرداختند و شبها و روزها، با تظاهرات پرشکوهِ خود، بر حرکت حماسه آفرین شما - میر تائید زود و پیدایشان، به تعبیر امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، «انقلابی بزرگتر از انقلاب اول» آغاز شد.

جوانان توده ای - که تحت رهبری حزب توده ایران، در کنار خلق و در سنگر دفاع از انقلاب، پیکی و خشکی ناپذیری، زرمیده و می زرمند - از نخستین نیروهایی بودند که عمل قهرمانی شما را ستودند. تائید پیدای جوانان توده ای، در اعلامیه سازمان جوانان دانشجویان و دانشجوین دمرکات ایران - که در نخستین لحظات پس از تصرف جاسوسخانه منتشر گردید - چنین بیان شد:

«اکنون وقت آن رسیده است که به قتل و تسلیم گزایی در برابر توتله های جنایتکارانه آمریکا در ایران خاتمه دهنده شود... روز ۱۳ آبان بدون شک در تاریخ مین ما به عنوان یک روز مهیو فراموش نشدنی ثبت خواهد شد. به عنوان روزی که مرکز توتله های امریالیسم آمریکا پس از اسالها جنایت و مسیه، از کنار باز ایستاد...»

... با اقدام دانشجویان مسلمان پیرو خط امام را قطعاً تائید و از آن پشتیبانی می کنیم و از همه جوانان و دانشجویان مرفقی و ضد امریالیستی می خواهیم که دست به نست هم دهند و در این لحظه حساس از حیات سیاسی کشور، متحدا علیه امریالیسم آمریکا و سازشکاران و آرایشگران آن مبارزه کنند.

پیدایشان، حرکت انقلابی شما سر آغاز خیزش دوباره در انقلاب مینمان شد. امواج تونده و پرتوان انقلاب، در مسیر خوش لیرالهای سازشکار را، که قصد آن داشتند تا مرات انقلاب بشکوه مند پسین ۵۷ را وثیقه سازش با امریالیسم آمریکا و تحویل راه رشد فلاکتبار سرمایه داری و وابستگی ایران به جهان امریالیستی قرار دهند، کنار زد.

روز ۴ بهمن ماه رزمندگان هوانیروز مواضع تجاوزگران صدامی را در جبهه های آبادان - خونین شهر زیر آتش گرفتند

کامیون، یک موضع توپخانه و تعدادی چادر گروهی دشمن به آتش کشیده و منهدم شد و حدود چهل نفر از مزدوران صدام کشته و مجروح شدند.

۳- در جبهه اهواز رزمندگان نیروی زمینی توانستند حدود ۲ نفر از مزدوران ارتش عراق را به هلاکت رسانیده و یک تانک دشمن را منهدم سازند.

۴- روز گذشته شهر آبادان بطور متناوب زیر آتش توپخانه و سلاحهای سنگین دشمن قرار داشت که در نتیجه تعدادی از خانه های مردم ویران و سه نفر از هم میمنان عزیزمان شهید و ۳۳ نفر نیز مجروح شدند. متقابلاً رزمندگان جانباز نیروهای اسلام در این جبهه مواضع مزدوران عراقی را زیر آتش توپخانه و خمپاره انداز ۴

بروتکل مذاکرات محرمانه دولت موقت با پروتئسکی را منتشر کنید!

مناسبت انتشار مقاله ای در روزنامه جمهوری اسلامی (۳۰ دیماه ۵۹) که در آن از جمله به عملکرد دولت موقت اشاره شده است، رئیس دولت موقت و وزیر امور خارجه این روزنامه کرده اند. در این جریان از جمله یادریگرسنله مذاکرات محرمانه دولت موقت با پروتئسکی مشاور امور امنیتی گارتسر رئیس جمهوری سابق آمریکا، مطرح شده است.

در مراسم بزرگداشت شهیدان جنگ در شهر صنعتی البرز گفته شد: باید منتظر توطئه های بعدی آمریکا باشیم

به مناسبت بزرگداشت شهیدان جنگ و فرارسیدن ولادت پیغمبر اسلام، روز اول بهمن ماه ۵۹، مراسمی در محل کارخانه لوازم خانگی پارس، در شهر صنعتی البرز، در شهر قزوین برگزار شد. در این مراسم، که کلیه کارکنان این کارخانه در آن شرکت داشتند، یکی از پاسداران شهر صنعتی البرز طی سخنانی اهمیت کار فرهنگی و فعالیت بسیج درین کارگران را ذکر کرد. وی در بخشی از سخنان خود گفت:

«هو نوع مبارزه وجود دارد: یکی مبارزه فکری و قلبی و دیگری مبارزه در جبهه جنگ و کار، دو نوع مبارزه است: یکی مبارزه جبهه نبرد و دیگری مبارزه جبهه کار.»

وی خطاب به کارگران گفت:

حجت الاسلام رشتنجانی در مصاحبه مطبوعاتی گفت:

انقلاب ایران راهش درست
مقابل امریالیسم جهانی است

ما در دنیا دوستان زیادی داریم و در مقابل منافع آمریکا کار خوفمان را می کنیم.

حجت الاسلام هاشمی رشتنجانی
رئیس مجلس شورای اسلامی
مسئولات خبرنگاران داخلی و
عصر دیروز در یک مصاحبه
پایه در صفحه ۴

برای مبارزه با امریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

چرا لیبرال‌ها به مسلمانان انقلابی، برچسب «توده‌ای» و اتهام «غلطیدن» به دامن شرق می‌زنند؟

امپریالیسم آمریکا علیه ایران است، مخالفند و مخالفت کردند. چگونگی محاصره اقتصادی ایران از طرف امپریالیسم آمریکا نباید شکسته شود، چون ایران باید «مترو» باشد، تا کمر انقلاب ایران بشکند.

لیبرالها در عرصه سیاست خارجی نیز، ابتکار تازه‌ای بکار بستند. آنها اتهام «غلطیدن به دامن کمونیسم» و یا «غلطیدن به دامن قدرت شرق» را مستقیماً از زرادخانه تبلیغاتی - سیاسی امپریالیسم وزاندارم بین‌المللی بکار بستند. آنها در ایران مجریان صدیق و وفادار «خط برزیلینگی» اند.

آنها توصیه برزیلینگی را اجرا می‌کنند: از «سواظن موجود» (حاصل ۵۰ سال تبلیغات ضدشوروی در ایران) استفاده می‌کنند، این «سواظن موجود» را دامن می‌زنند، می‌گویند چو شد - شوروی در ایران بوجود آورد، زیرا تبلیغات که پیدایش چنین جوی، به خودی خود، مانعی بر سر راه گسترش روابط دوستانه با اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی بوجود می‌آورد، در چنین جوی می‌توان هر گاهی را که در جهت بهره‌گیری از حمایت اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی به سود تحکیم استقلال و انقلاب ایران برداشته شود، با چاقی اتهام «غلطیدن به دامن شوروی» خطنقه کرد و از آن جلو گرفت.

امپریالها به دستورهای برزیلینگی «خوب توجه» دارند و آن دستور را خوب اجرا می‌کنند. «خوب توجه» دارند که «تاپان» (دادن) به حمایت سیاسی از جمهوری اسلامی خمینی خصوصاً توسط اتحاد شوروی، حتی به تضعیف مواضع سیاست خارجی رژیم خمینی منجر خواهد شد. همین چند روز پیش برزیلینگی، در مساعده‌ای در تلویزیون «ان بی سی» «مجدداً» و «باز دیگر از کلیه مسئولان ایرانی، صرفنظر از تأییدات سیاسی آنها دعوت کرد که خوب توجه کنند، ایران یک همسایه شمالی دارد که پیوسته از جنبه‌های تاریخی و سنتی تهدیدی برای استقلال ایران بوده است. خوب توجه کنند که این کشور با آمریکا روابط حسنه‌ای داشت، بهتر حفظ می‌شود. لیبرالها «خوب توجه» دارند که اگر بتوان شوروی را بعنوان یک «تهدید» برای استقلال ایران معرفی کرد و جو ضدشوروی بوجود آورد، آن گاه اولاً می‌توان با چاقی اتهام «غلطیدن» به دامن شوروی، از سر - فراری مناسبات جنس همجوار می‌توان اتحاد شوروی جلو گرفت، و ثانیاً می‌توان جمهوری اسلامی ایران را در راه تخریب سازمان آزادیبخش فلسطین، فقط به دلیل اینکه آنها ضد - امپریالیست‌اند و چگونگی ضد - امپریالیست‌اند، با کشورهای بدینسان، لیبرالها، با زدن بر

«راضی» و «فانع» خواهند شد که انقلاب واپس نشیند، «مشروطه بدون شاه» (با یا شاه «عادلی» نسبت به روزروزی لیبرال) برقرار شود، قدرت حاکم بدست لیبرالها سپرده شود، «خطامام» باطل اعلام شود، «وابستگی بدلیل وابستگی» حفظ و برقرار شود، کوخ‌نشینان به کوخ‌های خود برگردند و کاخ‌نشینان، که خودشان را «نقی بلند کردند»، به کاخ‌های خود مراجعت فرمایند...



بدینسان کشور از «آخوندیسمی» که تحت تأثیر توده‌ها «است» رها شود و به جنگ لیبرالها بفتند، تا آنگاه هر مبارز راستین انقلابی، مذهبی و غیرمذهبی، توده‌ای و غیر توده‌ای، طلع و تمع شود و «آزادی» مورد نظر لیبرالها، خشن و خونین برقرار شود و نفس از نفس‌کش برسد.

لیبرالها (و نیز مافوق‌نشیان) ترجمه‌های پوک و نیز ضدانقلاب داخلی و خارجی، در سیاست خارجی نیز هر اقدامی را که در جهت مبارزه با امپریالیسم، سرکردگی آمریکا، در جهت قطع وابستگی و تأمین استقلال و راضی، در جهت همکاری با جنبه ضدامپریالیستی و ضدصهیونیستی جهانی انجام گیرد، با برچسب «غلطیدن به دامن شرق» خطنقه می‌کنند، تا از آن جلوگیرند.

توتوت لیبرالها مدعی‌اند که: ملی کردن بازرگانی خارجی، اقدامی است «کمونیستی» دولتی کردن مدارس «کمونیستی» است، توزیع عادلانه کالا، حتی در زمان جنگ، به صورت جبرینستی، «کمونیستی» است، واگذاری زمین زراعی به دهقانان زحمتکش زمین و کمزور «کمونیستی» است، ملی کردن صنایع بزرگ در جهت «کمونیستی» وابستگی به امپریالیسم، «کمونیستی» است.

توتوت لیبرالها مدعی‌اند که: ملی کردن بازرگانی خارجی، اقدامی است «کمونیستی» دولتی کردن مدارس «کمونیستی» است، توزیع عادلانه کالا، حتی در زمان جنگ، به صورت جبرینستی، «کمونیستی» است، واگذاری زمین زراعی به دهقانان زحمتکش زمین و کمزور «کمونیستی» است، ملی کردن صنایع بزرگ در جهت «کمونیستی» وابستگی به امپریالیسم، «کمونیستی» است.

سوسیالیستی را «ازدهای هفت سر» معرفی می‌کند تا قلبها از ترس آن به پشت افنی سرمایه‌داری امپریالیستی پناه ببرند. لیبرالها یا بهره‌برداری از این تبلیغات، هر گونه رابطه با کشورهای سوسیالیستی را با برچسب غلطیدن به دامن شرق خطنقه می‌کنند، تا زمینه را برای «پناه آوردن به غرب» فراهم سازند.

است، محدودکردن خروج ارز از کشور «کمونیستی» است... و این اقدامات و هر اقدامی که در جهت قطع وابستگی به امپریالیسم، لغو سرمایه‌داری بزرگ و وابسته و بزرگمالکی، نوسازی کشور به سود خلق زحمتکش انجام گیرد، «کمونیستی» است. و چون «کمونیستی» است، می‌نمایند انجام گیرد. لیبرالها بجای اینکه بگویند، ما با ملی کردن بازرگانی خارجی، با دولتی کردن مدارس، با توزیع عادلانه کالا، با تقسیم اراضی بین دهقانان، خلاصه با اعمال انقلابی در جهت نوسازی به سود زحمتکشان، مخالفیم، می‌گویند این اعمال «کمونیستی» است تا به خیال خود، آن هیولا را به باد مردم و مسلمانان انقلابی بیاورند و، در نتیجه، آنها را از دست‌زدن به اعمال انقلابی، از حفظ و تحکیم و گسترش دستاوردهای انقلاب، از تعمیق انقلاب بازدارند، بنابراین، از نظر لیبرالها، کافی نیست که در مطوعات به حزب توده ایران - که البته خودستار - پیشبرد اهداف انقلاب، فسطرد و تحکیم و گسترش دستاوردهای انقلاب و تعمیق انقلاب است، و درست به همین دلیل فقط به همین دلیل، مورد دشمنی و کینه لیبرالها - و نیز همه ضدانقلابیان است - حمله شود. این قطعی جزئی از خواست لیبرالها است. خواست عمده لیبرالها این است: از انقلاب، از پیشبرد انقلاب، از تعمیق انقلاب، از گسترش انقلاب، از گسترش اقتصادی

سوسیالیستی را «ازدهای هفت سر» معرفی کند که از ترس آن باید پشت افنی سرمایه‌داری امپریالیستی پناه برد.

در ایران شهنشاه‌زاده و استعمار زده، ما، تبلیغات ضد مارکسیستی، ضد کمونیستی و ضد «توده‌ای» بدون وقفه و به شدت جریان داشت. چهل سال تمام شاه خائن، «توده‌ای» را «خائن» نامید و همه رجاله‌های برابری، که دستگاه تبلیغاتی شسا

خائن را اداره می‌کردند، آنرا تکرار و «اشارات» کردند. چهل سال تمام این بی‌وطنان بی‌همعجز، «توده‌ای» را بی‌وطن، «وابسته» دست نشاند مسکو، «جاسوس روسیه» نامیدند. در این مدت، علاوه بر «توده‌ها»، هر کس را هم که کمترین اعتراض علیه حکومت دست‌نشانده خائنکار، جنایتکار و وطن‌فروش محمد رضای از همه بابت معلوم الحال نمود، او را گرفتند و به شکنجه‌های ساراک و به جوبه‌های اعدام سپردند. همه متروضین، همه انقلابیان یا بنیام «توده‌ای» یا «مارکسیست»، که در مترادف با «خائن» بود، در محرومی تاجم خائنان جنایتکاری قرار گرفتند که بدتر از جانوران آدم‌خوار بودند. انقلابی‌های آشکار و نهان، از جمله «مارکسیستهای» ضد مارکسیست، از آن تبلیغات امپریالیستی ضد - سوسیالیستی و ضد شوروی و ضد - مارکسیستی، و از آن تبلیغات ذی‌لانه ضد توده‌ای بهره‌گیری می‌کنند. اینان با زدن برچسب «کمونیستی» و «مارکسیستی» و «توده‌ای» به مسلمانان انقلابی و سایر اقدامات انقلابی، سعی دارند مسلمانان انقلابی را از خط ضد امپریالیستی و مردمی انقلاب خارج کنند، از تعمیق انقلاب جلوگیرند، انقلاب را متوقف کنند، آنرا واپس بکشند.

با آن هیولا که تبلیغات امپریالیستی و طاغوتی از «کمونیسم» و «مارکسیسم»، «توده‌ای» ساخته‌اند،

آنها لیبرالها (و نیز مافوق‌نشیان) ترجمه‌های پوک و نیز ضدانقلابیون از بلندگوهای «صدای خنجر» «صدای اویسی»، «صدای آمریکا» و بی‌بی‌سی و ... نمی‌دانند که مسلمانان انقلابی و روحانیات مبارز «توده‌ای» نهفته و یا تحت تأثیر «توده‌ها» قرار نگرفته‌اند؟ چرا، می‌دانند.

آنها لیبرالها (و نیز همه ضد - انقلابی‌ها) نمی‌دانند که حزب توده ایران، نه در مجلس شورای اسلامی، نه در دولت، نه در ارگان‌های کثوری و لشکری، نه در هیچ اداره‌ای و هیچ مرکز تصمیم‌گیری، حتی یک نماینده ندارد؟ البته می‌دانند.

چرا چون یک نفس می‌گویند و تکرار می‌کنند که مسلمانان انقلابی و روحانیات مبارز، مجلس جمعیتهای اسلامی ایران، ارگان‌های دولتی و ... در معرض نفوذ «توده‌ها» و تحت تأثیر «توده‌ها» واقع شده‌اند؟ پاسخ این است که لیبرالها، که با انقلاب، با سمکسیستی ضد - امپریالیستی و مردمی انقلاب، با تعمیق انقلاب در تمام عرصه‌ها مخالفند، با زدن برچسب «توده‌ای» به مسلمانان انقلابی و روحانیات مبارز و به هر اقدام انقلابی، می‌خواهند از پیگیری انقلابی مسلمانان انقلابی و روحانیات مبارز، از پیگیری انقلابی هر نیروی راستین انقلابی، از هر عمل انقلابی جلوگیرند.

لیبرالها جرات ندارند بگویند که ما «خطامام» مخالفیم. جرات ندارند بگویند که ما آمریکا را نه دشمن، دوست می‌دانیم. جرات ندارند بگویند که ما طرفدار کساحب نشینان بر ضد کوخ‌نشینانیم. جرات ندارند بگویند که ما طرفدار سرمایه‌داری بزرگ وابسته و بزرگ مالکی هستیم. جرات ندارند بگویند که ما طرفدار آزادی استعمار سرمایه‌داری هستیم. و چون جرات ندارند و نمی‌توانند آشکارا با سمکسیستی ضد - امپریالیستی و استقلال‌طلبانه انقلاب و با سمکسیستی مردمی انقلاب مخالفت کنند، لذا به هر عملی که در جهت تعمیق خصلت ضد - امپریالیستی و مردمی انقلاب انجام می‌گیرد، برچسب «توده‌ای» و «سوسیالیستی» و «مارکسیستی» می‌زنند، تا بدین وسیله، به خیال خود، از آن جلوگیری کنند.

این شکر لیبرالها نه تازگی دارد و نه زائیده اینگار آنهاست. این شکر تبلیغاتی مستقیماً از تبلیغات امپریالیستی و از ضد انقلاب بکار بست گرفته شده است.

بیش از ۳۰ سال است که تبلیغات امپریالیستی مستقیماً و نیز بیک نوع جریانهای ضد مارکسیستی - «خود را «مارکسیستی» معرفی کرده‌اند (از جمله اخیراً «ماتویستی» که پیوسته است که مارکسیسم را مجموعه نظریاتی معرفی کند که هدفش جزایجاد شوروی و بلوا و اغتشاش و بدبختی چیز دیگری نیست. بیش از ۶۰ سال است که تبلیغات امپریالیستی، به کمک همه همدستان هزار رنگ خود، سعی کرده است که سوسیالیسم و کمونیسم را جنگی معرفی کند که در آن ناهنجاری نه شرافت‌آسانی، نه آزادی‌های فردی و اجتماعی و نه اقتصادات مذهبی، نه خانواده وجود دارد، بلکه در آن زورگویی، ستکبری، فساد اخلاقی، ماده‌پرستی و اشتراک‌زنج حاکم مطلق است.

برقرارداد اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیستی و دمکراتیک ایران در جبهه متحد خلق

از دشمنان انقلاب و طبقه کارگر غافل نشویم

درواحدهای صنعتی ضدانقلاب گسخت شده است.

تسلیمات علیه انقلاب در بسیاری از مراکز تولیدی و خدماتی به مرز هتداهندهای رسیده است، ایادی سرمایه داران بزرگ وابسته جیره خواران نیز در دست رژیم پیشین، عناصر لبرال، چپ‌نماها و مائوئیست‌های ارتکارنگ، سیا، و رگسخته خود را از نظام می‌دینند.

آنها از چندسوپر جیبه کاروتولید هجوم آورده اند و در این میان رخنه از داخل و

افزافه کاری را با پدیا "توسل به زور" خشن کرد" ارتجاع را درم کوبیده همه آنگنکی‌ها و کمبودهای ناشی از حکومت آخوندها است، "دو سال پیش با اعتصاب رژیم شاه بزرگوار آمد و اکنون هم با اعتصاب می‌توان شیرازه کارها را از نو سامان داد."

حقیقت این است که علیرغم شیوع بیماری رگونه بعضی شیوه‌های اعتراف نا درسته که متأسفانه برخی از عناصر نا آگاه و کم تجربه را سبب در

برسر عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل اعتصاب شد.

... در اواخر آذرماه گذشته، کارکنان شرکت مسان (پیش از دوست نفر) با کارگران گرفتند مدیرعامل، دو روز تحصن کردند. بحال این جا است که زمینه اجرای چنین برنامهای را گمانی ریختند که خود سودبرند. (و البته کارکنان نبودند، در نتیجه این تحصن همه کارکنان را از خریدند. مدیرعامل نیز چون حراج روی ماشین آلات و امکانات کارخانه زدو این واحد را، می‌توانست در حدود یک هزار نفر را بکار گیرد. بنا بود کرد.

در میان کارگران این شرکت گمانی بودند که حدود ۲۵ سال ها بنا کار کرده بودند و تجارت کم نظیری داشتند. از مدت ها پیش جای تکنیسین های مراسوی را گرفته بودند!

دیگر کارخانه های آنگنکی و فلزکاری نیز که در صورت توجه و مراقبت لازم می‌توانند از اهرم های خود کفایی صنعتی قرار گیرند، بعضا با این خطر دست بگیرند.

بکشاند.

در کارخانه فرش گیلان (رضی) سزاواغ سرانجام است. احتمال درگیری و سدسال آن تعادیل شدن کارخانه و بالطبع بکارشدن بسیاری می‌رود.

این کارخانه پس از انقلاب و فرار کارگران فرما معادله شد از آن پس مشکل اداره آن همواره وجود داشته است. مثلا مدیرعامل منتخب دولت با جو ناسالسی که در کارخانه شکل گرفته در کارخانه خود با دشواری های روبروست، این ناسالسی ها در مواردی باعث شده که کارگران دست از کار بکشند، در ارتباط با این مسائل، یکبار نیز مدیرکل صنایع ملی، در کارخانه برای کارگران آن گفت و با آنها ن به گفت و شنود نشست اما "بحران اعتماد" هب چنان بقوت خود باقی است.

در این شرایط طبیعی است که ارگان یکی از گروههای

انقلاب - که اکثریت قاطع کارگران را تشکیل می‌دهند - امینان کنیم، به آن برسال مدعیان. اسجمنهای صفی (بورج بندگا) آنها را به رسمیت بشناسیم و از آن کمک بگیریم. توطئه های ضد انقلاب را دستگیریم و هر کس بر سر حرکت را زیر نظر بگیریم و در خدمت فقه کنیم. و همبشرا زهمه، بهانه ها را از دست مدانقلاب بگیریم. آنچه که امکان در شرایط کنونی - امکان دارد، خواسته های عمومی کارگران را جدی بگیریم و مشکلات آنها را حل کنیم.

بهدی است که کارگران خود نیز مسئولیت بسیاری بکنند دارند، باید شرایط را در کارگاه امکانات جامعه را بدرستی از ویایی کرد، خواسته ها را "سنگ و سنگین" کرد، وهشیار بود وهشیار، بیدار بسود و

ضد انقلاب آماده میشود، تا در واحدهای تولیدی، محصول خرابکار بیای خود را برداشت کند

منفجر کردن بنیبه اقتصاد میهن، مهم ترین کانون توطئه ها است.

دشمنان طبقه کارگر این روزها انبایی ندارند سبیل است حتی نتایج می‌دهند - هر قیمت که شده از حقوق و منافع زحمتکشان "دفاع کنند" (و) با این سیرنگ، از نیروی خود کارگران، در جهت مبارزه با انقلاب مستضعفین بهره‌مند شوند، نباید تخمین ما کمکاری - ها، اعتصابها و با مطبوعه "شوخی" با لاگیدر و آب رفته بجوی بازگردد.

کارخانه‌ها در دام می‌افکنند، هر جا که این موارد وسیعا بگیریم شده است، سرانجام "تله افخاری" ضد انقلاب کشف شده است، اطلاعیه اخیر "گمبته مرکزی انقلاب اسلامی" در ارتباط با تحصن شرکت نفت یکی از این نمونه - هاست. سهاد مذکور یاد آورنده - است که:

بندهای تحریکات و اغلال های که در شرکت نفت اخیرا مشاهده شده بود، پس از تحقیقات لازم، در این رابطه چند تن از عوامل اصلی محرک در اغلال نظم و شخص، که منجر به اعتصاب گشتادن قسمتی از شرکت نفت گردیده بود، شناسایی و بازداشت شدند.

و این عوامل که چپ نماها همواره "پای ثابت" آن هستند، کاری ندارند جز ترسیت دادن همین "نمایینا" به های آمریکایی و اغفال کارگران، تا "حفظاران" دیگر از پشت منجر را فرورکنند!

هم اکنون دامنه این اغلال گریها با لا گرفته است، بذری که از پیشی افتاده و به وقت آتی ر کرده اند ظاهر جوانه کرده است و آن ها آمده در می شوند! محصول! اعتصاب! ... در کارخانه کتفاب دوگه سپاهی ضد انقلاب یعنی از کارخانه را به اعتصاب گشاده است. (اواسط ای ماه ۵۹)

... در شرکت الکتریک استورج (باطری) قزوین، روزهای ۸ و ۹ آذرماه گذشته

نتیجه بروض است: ویرانی امکانات صنعتی و تولیدی، بیکاری کارگران و البته حفظ سرمایه جناب کارفرمای مکار از دستبرد - های (!) احتمالی و سرانجام در تنگنا قرار دادن دولت که همه متاثرها را با احتمال می‌شود، اما در واحدهای دولتی نیز، بر اساس با این های مزین زمینه ترسیت وجود دارد. بدیند که شرکت واحد تپوسورانی چه طعمه ای برای اجرای مقاصد ضد انقلاب بود (وهست). هم اکنون در اداره برق نیز شرایطی حساسی چشم می‌خورد. در این جا نیز شرایط موجود در مجموعه شگون جا معه، کمبودهای بسیار

ما تویستی - آمریکا، بی با انگسار این مسائل، کارگران را تشویق به درگیری کرده است، به این ترتیب ترسیدی نیست که مقابل با فعالیت های مغرب ضد انقلاب در کارخانه ها باید جدی و فوری باشد. آخر در بسیاری از واحدهای دیگر نیز وضع سهمین منوال است و گاه البته مشکلات حادث هستند. اتفاق می‌رخد اما درستی، وزیر کار و امور اجتماعات اداری

بهدی است که کارگران خود نیز مسئولیت بسیاری بکنند دارند، باید شرایط را در کارگاه امکانات جامعه را بدرستی از ویایی کرد، خواسته ها را "سنگ و سنگین" کرد، وهشیار بود وهشیار، بیدار بسود و

طبقه کارگر ایران برای حفظ انقلاب و ستاوردهای تاریخی خویش، راهی جز برخورد آگاه و شیوه ای جز صبر انقلابی و دست بردگذاشتن بر سرینه دشمنان دوست نما ندارد.

شناخت دشمنان انقلاب در کارخانه ها، علیرغم ناگرمی عمل و تفاوت موجود در شیوه ظاهر و توجه به سبانه - سازها، که در بدو امر ممکن است تشخیص را دشوار کند، با دگی از طریق شور و خروش با "کاروتولید و آرایش علی است.

شناخت دشمنان انقلاب واحدهای گوناگون نه تنها سوری نمی‌برد، بلکه این آرمی را چون زنجیر بردست و قفل بردها خویشت می‌بندد. ضد انقلاب تشنج را می خواهد، کم کاری و تحصن و اعتصاب را می خواهد یعنی آب را گل - آلود می‌تولید، تا اعتماد عمومی را به مسئولین دولتی و به نظام انقلابی سلب کند و خود را "قهرمان" و "فرشته نجات" جا بزند. پس تبلیغ میکند که "خوشی با لغو امتیازاتی نظیر

آورد است، از پیشی افتاده و به وقت آتی ر کرده اند ظاهر جوانه کرده است و آن ها آمده در می شوند! محصول! اعتصاب! ... در کارخانه کتفاب دوگه سپاهی ضد انقلاب یعنی از کارخانه را به اعتصاب گشاده است. (اواسط ای ماه ۵۹)

... در شرکت الکتریک استورج (باطری) قزوین، روزهای ۸ و ۹ آذرماه گذشته

نتیجه بروض است: ویرانی امکانات صنعتی و تولیدی، بیکاری کارگران و البته حفظ سرمایه جناب کارفرمای مکار از دستبرد - های (!) احتمالی و سرانجام در تنگنا قرار دادن دولت که همه متاثرها را با احتمال می‌شود، اما در واحدهای دولتی نیز، بر اساس با این های مزین زمینه ترسیت وجود دارد. بدیند که شرکت واحد تپوسورانی چه طعمه ای برای اجرای مقاصد ضد انقلاب بود (وهست). هم اکنون در اداره برق نیز شرایطی حساسی چشم می‌خورد. در این جا نیز شرایط موجود در مجموعه شگون جا معه، کمبودهای بسیار

ما تویستی - آمریکا، بی با انگسار این مسائل، کارگران را تشویق به درگیری کرده است، به این ترتیب ترسیدی نیست که مقابل با فعالیت های مغرب ضد انقلاب در کارخانه ها باید جدی و فوری باشد. آخر در بسیاری از واحدهای دیگر نیز وضع سهمین منوال است و گاه البته مشکلات حادث هستند. اتفاق می‌رخد اما درستی، وزیر کار و امور اجتماعات اداری

بهدی است که کارگران خود نیز مسئولیت بسیاری بکنند دارند، باید شرایط را در کارگاه امکانات جامعه را بدرستی از ویایی کرد، خواسته ها را "سنگ و سنگین" کرد، وهشیار بود وهشیار، بیدار بسود و

دیگران و از بالا.

"- کارگران باید توطئه دشمنان انقلاب و ستون پنجم دشمن را با هوشیاری خشنی نموده، با هرگونه اقدام نفاق افکنانه در بین زحمتکشان مبارزه بنما بند و همچنان رفتار خصمانه و غیر منطقی غیر منصفانه مسئولین با کارگران را بوسیله انجمن و شور و ستدیکای کارگران خود خشنی و مقابله نمایند."

ماضین پشتیبانسی از رهنمودهای ستدیکای مسئول کارگران سازمان بخش صنعت نفت تهران، از مقامات مسئول میخوامیم که هرچه زودتر امر با کمازی در شرکت نفت را با قاطعیت دنبال کنند، تا ضعف انقلابیون نتوانند پیش از این به سببانی علیه انقلاب و دینت و ردهای مردمی آن ادامه دهند.

آورد است، از پیشی افتاده و به وقت آتی ر کرده اند ظاهر جوانه کرده است و آن ها آمده در می شوند! محصول! اعتصاب! ... در کارخانه کتفاب دوگه سپاهی ضد انقلاب یعنی از کارخانه را به اعتصاب گشاده است. (اواسط ای ماه ۵۹)

... در شرکت الکتریک استورج (باطری) قزوین، روزهای ۸ و ۹ آذرماه گذشته

آورد است، از پیشی افتاده و به وقت آتی ر کرده اند ظاهر جوانه کرده است و آن ها آمده در می شوند! محصول! اعتصاب! ... در کارخانه کتفاب دوگه سپاهی ضد انقلاب یعنی از کارخانه را به اعتصاب گشاده است. (اواسط ای ماه ۵۹)

... در شرکت الکتریک استورج (باطری) قزوین، روزهای ۸ و ۹ آذرماه گذشته

ستدیکای مسئول کارگران بخش صنعت نفت تهران:

کارگران باید ضد انقلاب پرورده امپریالیسم آمریکا را افشاء کنند

جه دشمنان تعاریف ها و سیرس بعضی فرومگنهای تعاریفی که در این زمان حساب به انواع ویرنگ و فریب و دغل کاری و اغفال مشغولند، "وضع مسئولین از دلواران جبهه جنگ و مسئولین دلسوزی که پشت جبهه سرگرم فشارزه با رژیم یعنی عراق هستند، رهنمودهای زیر را برای اطلاع کارگران قهرمان ارائه داده اند:

"- کارگران باید دوستان و جاسوسان امپریالیسم آمریکا و رژیم دست نشانده حزب بعث عراق را که با عملکردهای با لاجمد ناراحتی و ناراضی انجمنیون مبارز و با زمانتکنان نهاد را داشته و تلاش دارند

دهقانان میهن دوست و انقلابی! درسنگر شورای ده متحداً به دفاع از انقلاب برخیزید

این روزها همه دهقانان زحمتکش ایران شاهند که چگونه توطئه شوم آمریکا جنایتکار، یعنی تجاوز وحشیانه رژیم صدام بقصد براندازی جمهوری اسلامی ایران، در عرصه سیاسی و در عرصه نظامی با شکست های بیفتضاحانه روبرو گشته است. بار دیگر بیکارگی خلق انقلابی و قدرت ایمان مردمی که تصمیم گرفتند استقلال و آزادی زندگی کنند بر نیروی نظامی سازمان یافته حربه دشمنان بشریت، صلح و ترقی اجتماعی، به سرگردگی آمریکایی جهانخواهر، چیره میگردد. کارگران و دهقانان داوطلب، نیروهای بسیج پاسداران شجاع و ارتشیان دلگداز سدی از غداکاری و ابلهان راسخ به انقلاب در برابر صدامان مزدور صدامی هستند. دهقانان ایران، چقدر سنگر و چه در گذرگاه، با سر نیزه و با بیل، با زرم و با تولید، در این نبرد عظیم شرکت مستقیم دارند.

دشمنان داخلی و خارجی انقلاب با مشاهده چنین مقاومت پر شور و قهرمانانه ای به وحشت مرگ افتادند. دهقانان آگاه می بینند که آمریکایی آمریکا، بنایه مابیت تجاوز کارانه ای به مجرد پیدایش اولین آثار شکست توطئه تجاوز رژیم صدام، بار دیگر به کمک عمال و دوستان خود، سردارگ توطئه ای جدید را آغاز کرده است. تشدید درگیری ها و تنشها در سطح شهر روستا، در دوستان خود شاهد نهموهای متعدد آن هستند. دامین - زند به جو اختلاف و جدایی در صفوف نیروهای هوادار انقلاب، تضعیف روحانیت مبارز برخط امام، ایجاد جو بدبینی و ناامیدی نسبت به انقلاب و رهبری آن، که در روستاها نیز، بسا تکیه بر دشواریهای فراوان و گرانسوی روز افزون و تشویق اجرای قانون و گذاری زمین، عمداً توسط مخالفان دامن زده میشود. همه و همه از علاقم و انقلابی تدارک همان توطئه خطرناک ضد انقلابی است.

عوامل امریکاییسم آمریکا و متحدین آن در داخل می کشوند تا اقتصاد کشور را به رکود کامل بکشانند و از حمله اقتصاد کشاورزی را ورشکست کنند. هم اکنون کشاورزی را بر سر خارگی کنترل حیاتی دارند و بنا استفاده از این امکان، بناچار کوناگون در امر تولید و توزیع اختلال و وقفه ایجاد می کنند. روستائیان ما، چه برای تهیه وسایل تولید و چه برای تهیه وسایل زندگی روزمره خود، خوب این اختلال و سرنگاری را میخورند.

انقلاب، مابرای کسب پیروزیهای بیشتر، از جمله نیاز به تولید بیشتر دارد. تمام امکانات طبیعی و کشاورزی و صنعتی کشور، به همراه نیروی انسانی لازم، بایستی بکار گرفته شود. دهقانان آگاه میدانند که چه نقش عظیمی اقتصاد کشاورزی در این میان ایفا میکند و خودشان برای درهم شکستن محاسن اقتصاد آمریکا و رسیدن به اهداف انقلاب، چه وظیفه، چه مسئولیتی را بر عهده دارند. راه رسیدن باین هدف، طرد بزرگ مالکی و واگذار کردن کلیه زمینها به دهقانان زحمتکش و تولید کنندگان مستقیم محصولات زراعی و دامی است. درست از همین روستا باریکه بزرگ

مالکان و فئودال ها و حامیان لیبرال و روحانی نمای آنها که مایلند امتیازات ظالمانه گذشته چشمچامان دست نخورده باقی بماند و انقلاب به شکست کشانند، با تمام نیرو می کشوند تا از واگذاری عادلانه زمین های زراعی به دهقانان بی زمین و کم زمین ساین تولید کنندگان اصلی جامعه روستایی جلوگیری شود. آنها هزاران هزار هکتار زمین قابل کشت را عمدتاً بقصد خرابکاری در امر تولید کشاورزی بلا استفاده نگاه داشته اند. در این شرایط حساس، دهقانان کشور مانند برادران کارگر خود، وظیفه دارند که در جبهه کار و بیکار، در سنگر و کشتزار، باتمام توان از انقلاب و میهن خود دفاع کنند. ضد انقلاب بسیار کوشیده و همچنان می کوشد، تا توده های کارگر و دهقانان را از این انقلاب و رهبری آن ناامید کند، ظلمت نماید که انقلاب هیچ کاری برای آنها نکرده و نخواهد کرد. عوامل ضد انقلاب در این راه از تمام رسانی ها و رشوه های موجود سوء استفاده می کنند.

مخالفان با مملکت گذاشتن موقتی بند "ح" قانون اصلاحات ارضی، که تحت فشار لیبرالها و روحانی نمای آنهاست، مخالف خط امامند و دیگر هواداران بزرگ مالکی در ایران صورت گرفته، جبهه ضد انقلاب در این عرصه موفق به پیروزیهای دست یافتنی است. لیکن زحمتکشان ایران، در اکثریت مطلق خود کاملاً دریافته اند که پیروزی آنها در کشور گسترش و تعمیق انقلاب است، و در مورد مسئله حیاتی و گرهي زمین، در کسرو اجرای اصلاحات ارضی بنیادی و انفعالی بزرگ مالکی است. حمایت و شرکت پر شور کارگران و دهقانان در امر کسب رسانی به جبهه و شرکت در جنگ عادلانه برای دفاع از انقلاب، نگاه روشن این مدعاست. آنها با اعتماد به مراتب رهبر انقلاب، که طی خلق مستعفی است و با تکیه به پیگیری نهادهای انقلابی و مسئولان متعددی که نیاز مرم انقلاب را حس می کنند، تردیدی ندارند که خواست تانانت مبارزه خویش بر دشمن پیروز شوند و بزرگ مالکی را ریشه کن سازند.

دهقانان زحمتکش!

آن محافل و شخصیت هائی که خیال سازش با تمام سرمایه داری واریابی و گنار با بنای امریکاییست ها دارند و سعی خواهند انقلاب بیغ شبهت فرستند، کید آشکارا و بدون پرده، بوسیله ای حفظ سیستم بزرگ مالکی و اقطاع، طرح اصلاحات ارضی انقلابی میکشد. همین هاشد که مردم انقلابی ما آنها را "لیبرال سی" خوانند و جاده صاف کن امریکاییسم" می داند و ما "موربانقلاب" به آنها لقب داده اند. علاوه بر این، روحانی - نمایان همگانه بزرگ مالکان میزنند که از نظام ورشکار ارضی دفاع میکنند و با سیاست غرضگرایانه خود سیار و باور امریکاییسم و سرگ مالکان هستند. اما در برابر لیبرالها و روحانی - ساهای مخالف خط امام، که دست در دست بزرگ مالکان دارند، اغلاچون راستین به رهبری امام خمینی و همه ای نهادهای انقلابی، مانند هیئت های هفت نفری واگذاری زمین، جهاد سازندگی، سپاه پاسداران و ... حفظ نظام بزرگ مالکی را فراموشند آن اغلاط حطراک می سازند و بزرگ مالکان را ستون پنجم امریکاییسم می نامند. قهقهای ذریعه اول چون آیت الله منتظری، آیت الله بهشتی و آیت الله مشکینی، طرح اصلاحات ارضی را، که خود در سرب آن مشارکت

دهقانان زمین و کم زمین!

شما که بیش از سایر اقشار در پیروزی انقلاب سهم و شرکت بودهاید و هم اکنون به شرات آن، بحق چشم دوخته اید و امیدوارید وظیفه حیاتی سپهی و انقلابی شماست که با سام پیروزی ایسه در روستا می رود و همایند و لی ارضی و مایحتاج زندگی بدست ما میسرند، تنها در تمام این مدت فقط هر خا سواری که لیبرالیت گرفته ایم، در این منطقه بیش از ۱۵۰ دانش آموز را هتاشا می هت که بدینحتر آنها به مناطق دور دست میروند برای تحصیل و بقیه محرومند، ما تا تمام دوران از جمهوری اسلامی پشتیبانی خواهیم کرد و

جمهوری اسلامی ایران و پیشبرد سازه برضد بزرگ مالکی و حامیان آنها، نقش قاطمی ایفا کنند. شورای ده وظیفه دارد که با فراهم آوردن امکان مشارکت همه نیروهای انقلابی مقیم روستا، صرف نظر از هر عقیده و مسلک و فقط نظر از حسن و شغل و چارچوب یک اتحاد مستحکم و مردمی در سطح ده، با تمام قوا به جبهه و پشت جبهه یاری رسانند. شورا باید کار بسیج جوانان و کمک به پاسداران را، نظیر کار تولیدی و کمک به جهاد و بهیئت های هفت نفری، سازمان دهد.

شورا باید توطئه های بزرگ مالکان و عوامل آنها را با کمک نهادهای انقلابی خنثی کند و با سازمان دادن افزایش تولید، ضد انقلاب داخلی و خارجی را ناامید گرداند. شورا باید وظیفه آموزش نظامی و اعزام هزاران هزار رزمنده روستایی را به جبهه های نبرد و شرکت در ارتش بیست میلیونی، با کمک ارگان های انقلابی، بسپهد کرد و جمع آوری انواع کمک های نقدی و حنسی به جبهه و اسکان و یاری به آوارگان جنگی را زیر نظر بگیرد. شورا های ده با مسئول کردن میلیونها دهقان انقلابی و زحمتکش در سراسر کشور، که همگی خواهان ادامه و تعمیق انقلاب و ججو آثار رژیم گذشته هستند، قادرند به جبهه هواداران انقلاب در مبارزه علیه ضد انقلاب و موربان انقلاب و دیگر دشمنان انقلاب و صدام امریکاییسم و مردمی ایران، توان صد چندان بدهند.

نهادهای انقلابی! مقامات مسئول!

در آخر، روی سخن باشما میزنیم. در این شکل وسیع میلیونی، در ایجاد شوراهای ده و وظیفه شماست حمایت واقعی مردمی کردن آنها و دهقانان به افشالی ده از شوراهای دهقانان به کمک های همه جانبه، شما نیاز دارید. هفتای هفت نفری واگذاری زمین، سپاه پاسداران و نهادهای دولتی با تکیه بر امتیازات دولتی ده کمک فراوان کرده اند. این کمک ها با بیستی ادامه باید. مقامات مسئول دولتی باید توجه داشته باشند که اجرای قانون اساسی در مورد شوراهای ده، وظیفه هم آنهاست. آن ها باید بدانند که بدون تقوی حقوق و اختیارات قانونی و امکانات مالی و اداری، روستاهای دهقانان روستا بود کرسالت عظیم خود را در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و خط صد - امریکاییسم و مردمی امام خمینی، با تمام نیرو، نتوانم رسانند. در این حال با بان دادن به تعویق بوفتی بند "ح" طرح اصلاحات ارضی، با تکثیر شدن ناامیدگان شورای ده، می تواند توطئه حطراک ضد انقلاب و بزرگ مالکان لیبرالها و روحانی نمایان را علیه انقلاب در روستاها کشور خنثی می سازد. شورای ده راه سگر دفاع راستین و پر شور از زمین، اغلاط و رهبری آن، به مطهر آزاده، مشکل دهقانان و به محری حواس های خفه و آسای آنان بدل نماید.

گزارشی از روستای «تاریک آرزو» «باریکه صادقی»

روستای تاریک آرزو، یکصد و سی کیلومتری شهرستان اسلام آباد غرب قرار دارد. از ۴۰ خانوار این روستا، تعداد ۸ خانوار بیکار و بی سر و پا هستند. خا سواد های کم زمین تشکیل شده اند. روستا را این روستا طرد بزرگ مالکی و واگذار کردن کلیه زمینها به دهقانان زحمتکش و تولید کنندگان مستقیم محصولات زراعی و دامی است. درست از همین روستا باریکه بزرگ مالکان و فئودال ها و حامیان لیبرال و روحانی نمای آنها که مایلند امتیازات ظالمانه گذشته چشمچامان دست نخورده باقی بماند و انقلاب به شکست کشانند، با تمام نیرو می کشوند تا از واگذاری عادلانه زمین های زراعی به دهقانان بی زمین و کم زمین ساین تولید کنندگان اصلی جامعه روستایی جلوگیری شود. آنها هزاران هزار هکتار زمین قابل کشت را عمدتاً بقصد خرابکاری در امر تولید کشاورزی بلا استفاده نگاه داشته اند. در این شرایط حساس، دهقانان کشور مانند برادران کارگر خود، وظیفه دارند که در جبهه کار و بیکار، در سنگر و کشتزار، باتمام توان از انقلاب و میهن خود دفاع کنند. ضد انقلاب بسیار کوشیده و همچنان می کوشد، تا توده های کارگر و دهقانان را از این انقلاب و رهبری آن ناامید کند، ظلمت نماید که انقلاب هیچ کاری برای آنها نکرده و نخواهد کرد. عوامل ضد انقلاب در این راه از تمام رسانی ها و رشوه های موجود سوء استفاده می کنند.



دهقانان با همه مشکلات خود، تنها یک آرزو دارند: شکست دشمن تجاوزکار!
و همه برای رفتن به جبهه آماده اند، تا میهن عزیز و انقلاب و جمهوری ما را نجات دهند.
امیدواریم مسئولین به مشکلات ما ها هم توجه فرمایند. از جنگ محنت گردیم همه سکتار چه آرزو بودند، آرزو مند پیروزی انقلاب و خراب منس و شکست صدام. آنها شکستند، همه ما ها حاضریم با دشمنان ایران و انقلاب بجنگیم.

تا در یک گروه بشما ایلحه بدهیم "ما دست خالی برنگشتم" از مشکلات که صحت شد گفتند که کودوم شد آفات کتا و وزی با سپا نرسیده. آنها مجبورند چند راهیان را به کارخانه قند بیستون ببرند و هزینه حمل آن خیلی گران تمام میشود، دولت با بدد این ریمه کمک بکند. وعده چمه میگردد که: "مهم نیست دست میشود، تمام این مشکلات حل میشود، فعلا باید صدام را شکست داد و تجاوزکاران را بر بیرون رانند امیدواریم هر چه زودتر تجاوزکاران شکست خورده و میروند رانده شوند."
دهقانان باریکه صادقی - در اسلام آباد غرب نه چندان دور از روستاهای نرسه، آرزوی دراز همه دهقانان زحمتکش سراسر کشور را بیان کرده اند.

بازار همگام انقلاب و بازار مخالف انقلاب

امام خمینی:

... در بازار هم افرادی هستند که در چنین وقتی که کشور ما مبتلا به جنگ است و بیوزن‌ها و بیبردهای دهاتی هر چه دارند، دارند در راه این اسلام و جنگ می‌دهند، باز در بین بازار اشخاص مختلفی هستند که از ادبایی خیرند و در یک هم‌چنین موفقی کارکنی‌ها می‌کنند برای دولت و کارکنی‌ها می‌کنند برای این جنگی که الان ما داریم.

(از سخنان امام خمینی در برابر گروهی از اصناف و بازاریان تهران - ۲۵ دی ماه ۱۳۵۹)

در برابر انقلاب ضد امپریالیستی مردمی ایران، هر یک از طبقات و اقشار جامعه‌ها، بر حسب منافع طبقاتی خود موضع گرفتند. بازار و بازاریان نیز استثنا بر این قاعده نبودند. بازار به طور عمده به چهار گروه تقسیم شد: بازارگانان وابسته، که بنحویں بخشی از سرمایه‌داری وابسته، یکی از پایگام‌های مهم رژیم دست‌نشانده، پهلوی بودند، با تمام قوا با انقلاب مخالفت کردند و تمام نیروی خود را بکار بردند.

بازارگانان وابسته، که بنحویں بخشی از سرمایه‌داری وابسته، یکی از پایگام‌های مهم رژیم دست‌نشانده، پهلوی بودند، با تمام قوا با انقلاب مخالفت کردند و تمام نیروی خود را بکار بردند.

که در اختیار دارند، با سوء استفاده‌ها و مقام‌ها و مواضعی که در دستگاه مقننه، مجریه و قضائیه در اختیار دارند، با تمام قوا می‌کوشند که راه پیشرفت و تسخیر انقلاب را سد کنند، اتخاذ تدابیر انقلابی را تخریب کنند، در اجرای تصمیمات انقلابی اختلال کنند، زیر پرچم "خط کومنیسم" در صفوف نیروهای انقلابی تفرقه ایجاد کنند و آن را دامن زدن، در نتیجه، زمینه‌دهی شکست انقلاب و براندازی جمهوری اسلامی ایران را فراهم سازند.

بدون شاه و "آزادی عارت" را می‌خواستند، پس از آن که با تصویب خصلت ضد امپریالیستی و خصلت مردمی انقلاب روبرو شدند و منافع طبقاتی خود را در خطر جدی دیدند، "سه بار نه بار از انقلاب پشیمان" شدند به تمام نیروی خود کوشیدند و می‌کوشند که انقلاب را تخریب کنند، انقلاب را مسخ کنند و در راه حفظ مناسبات سرمایه‌داری و همکاری با امپریالیست‌ها بپردازند. بازارگانان لیبرال به‌جمله صافکنی ضد انقلاب بدل شده‌اند.

انقلاب پیروز شد ۲۲ بهمن در روند رشد و گسترش و تعمیق خود، هر روز صف‌ها را متراکم‌تر و مرزها را مشخص‌تر ساخت. جبهه متحد طبقات و اقشاری که هر یک بر اساس منافع طبقاتی خود به مبارزه با حکومت مطلقه پهلوی برخاسته بودند، پس از سرنگون ساختن آن رژیم بیدادگر دست نشانده امپریالیسم تجزیه شد و طبقات و اقشار گوناگون، برینان منافع طبقاتی خویش، نسبت به روند تکامل انقلاب، مواضع متفاوتی برگزیدند. بازار و بازاریان نیز استثنا بر این قاعده نبودند.

امام به‌تاکیدت که در چارچوب سلب قدرت اقتصادی و سیاسی از بقایای بزرگ مالکی و سرمایه‌داری وابسته بطور عام، که سد اصلی راه پیشرفت جامعه انقلابی ماست، می‌باید از این دو گروه نیز قدرت اقتصادی و سیاسی را سلب کرد و به‌بیشتر جامعه انقلابی ما را کاملاً هموار ساخت. در این مابین همان طوری که امام خمینی گفته‌اند: بازارگانان همگام انقلاب و بازاریان وفادار به انقلاب باید کج شدند، تا بازار در معرض خود منتهی به مخالفت با انقلاب نبوده، از این ممکن نیست مگر آن‌که بازار ایران سپهر دوست و بازاریان ضد انقلاب نیست، حساب خود را از آن‌ها که منافعشان فقط کسب و سود است، به کلی جدا کنند و در عمل و ویژه در زمینه اقتصادی، به تثبیت و تحکیم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران کمک نمایند.

بازرگانان کوچک و متوسط، هنوز با انقلاب همراهند و می‌کوشند خود را با انقلاب همگام سازند. تولیدکنندگان پیشرو، همچنان وفادار به انقلاب‌اند و در جنبش ضد امپریالیستی و مردمی می‌فعالند. آن دو گروه نخست هستند که از نظر اقتصادی، با سوء استفاده از شرایط دشوار پس از انقلاب، حاصراً اقتصادی امپریالیسم و تجاوز امپریالیسم رژیم جنایتکار صدام، از راه بالا بردن سرمایه‌آوردی، احتکار اجناس، بیرون‌ریزای مردم، ایجاد کمبود مصنوعی، دامن زدن به تورم و... هم سودهای کلان - به حساب مردم زحمتکش و محروم - می‌کشند. تا بازار در معرض خود منتهی به مخالفت با انقلاب نبوده، از این ممکن نیست مگر آن‌که بازار ایران سپهر دوست و بازاریان ضد انقلاب نیست، حساب خود را از آن‌ها که منافعشان فقط کسب و سود است، به کلی جدا کنند و در عمل و ویژه در زمینه اقتصادی، به تثبیت و تحکیم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران کمک نمایند.

بازرگانان لیبرال، که بنحویں بخشی از سرمایه‌داری لیبرال، فقط "مشروطه نداشتند و زیر فشار رقابت انحصارات امپریالیستی و سرمایه‌داری وابسته بودند، با انقلاب همگام شدند. ولی بازارگانان "نیستند". بلکه مستقیماً در توتلیسید شرکت دارند. و این یکی از ویژگی‌های بازار ایران و کشورهای نظیر است. این گروه که در زمره نیروهای خلقی است و همیشه در جنبش‌های ضد امپریالیستی سپهر ما شرکت داشته، در انقلاب ۲۲ بهمن نیز شرکت فعال داشت.

هشدار

کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پیر و کنگره چهارم) درباره توطئه جدید امپریالیسم آمریکا در کردستان

نیروهای امپریالیستی و فاشیستی را نخورید. دنبسال کمانی نیروی که در حرف مدعی خدا می‌ریا نیست بودن و خود - مختاری خواهی و دمکرات منشی اند، ولی در عمل با دهنی رشته مرفی و بنا مرفی به محافظ امپریالیستی یعنی و پلا فونسی را بسته‌اند، خود مختاری خواهان کاذب سرسپرده دار و دسته قتل قاسملورا افشاواز خود طرد کنید. انبیا مدتها است از خلق کرد بریده و سرشوت خود را به سرشوت خدا شتاب گزیده - اند.

بعضی و دار و دسته بختیار به کردستان برای سرگرم کردن بیشتر انقلاب و متوقف ساختن آن، برای ایجاد دخوت‌نیز بی‌شتر و بی‌برائی و آوارگی بیشتر است، و بلاخره برای زمینه‌سازی با زکشت نفوذ دهنه امپریالیسم آمریکا و دستیاران آن منطقه‌ای و محلی‌اش به ایران است. برای ازبین بردن انقلابی است که در راه آن هفتاد هزار کشته و بیش از یکصد هزار زخمی داده است. نقشه امپریالیسم آمریکا از روی نوشته ذیل است، که در تاریخ ۵۸ نوشته شده و بعداً در لانه جاسوسی آمریکا در تهران بدست آمده و در روزنامه تشرین چاپ سوریه روز ۲۲ آن ماه ۵۹ چاپ شده، مشخص است، به این نحو:

انحرافی بحث بهیچوجه خواست آنها نبوده و نیست، از موضع گیری افسران سرسپرده طاغوتی فرار و ساریا کبیان فرساری، و بختیارهای بی اختیار هم نسبت به حقوق و آزادی‌های سیاسی مردم، نسبت به خود - مختاری و حق اداره امور محلی مردم هر چه بگویند فریاد است. آنها عمل نشان داده‌اند که آزادی رانه برای مردم و توده‌های میلیونی زحمتکش ما می‌خواهند، بلکه برای امپریالیستی و مشروطی‌ها به‌دار دلال و وابسته می‌خواهند. حال دار و دسته سرسپرده قاسملورا، با تکیه بر چنین مخالف امپریالیستی، هیپونستی، بعضی و طاغوتی می‌خواهند جدا ده ما فک طرح لوئیزی هیونیت، جدا ما فاشیست‌ها فونیا نیکیتا، و در راس آنها، آریاب بزرگ آمریکا، امپریالیست با شد، می‌خواهند با اعلام خود مختاری کردستان، راه را برای ایجاد مرزهای سیاسی جدید و معقولانه تری جهت آریاب هموار سازند، زهی تصور باطل!

جریای نهی از، دیدگاهی طی دیها سال تجربه مبارزه خلقها، بیانگر این حقیقت است که هر جا خلقی علیه زور و برای آزادی قد علم کرده، مستقیم یا غیر مستقیم با مخالفت دشمنی و سرکوب و حتی نابودی امپریالیسم آمریکا مواجه گردیده است. نمونه زنده، گردیدت آمریکا در ویتنام برای همیشه سند محکومیت امپریالیسم ننگی است بر پیشانی آدمکشان فرمانروای پلنگا گون، هیپونیتها یا سراغلی هم دست‌های آن‌ها می‌سازد و آفرینندگانی خود ندارند. آنها طی دیها سال نشان داده‌اند که تا چه حد طرفدار آزادی بشر و رسیدن خلقها به خود مختاری و حق ملل در تعیین سرشوت خویش‌اند و چگونه بیش از یک میلیون عرب را از خانه و کاشانه خود ده‌ها سال است آواره ساخته‌اند و چه سان در آخر قرن بیستم، در شرایط محو سیستم استعماری تازه آنها به ایجاد مستعمرات پیرونی نشین، آشوب در سرزمینهای اشغال شده از صاحبان حقیقی زمین می‌افزایند.

در چنین لحظاتی حساسی از تاریخ کشور ما، در چنین لحظاتی سرشوت ساز انقلاب، وظیفه مسئولین راستین جمهوری اسلامی و نهاد های انقلابی است که با اجزای پیام تاریخی ۲۶ آبان ۵۸ با آمود خضیی و اعلام حق اداره امور داخلی و محلی و رفع هر گونه تبعیض فرهنگی و سیاسی از هموطنان کرد، نقشه‌های شوم سرسپردگان امپریالیسم و بهت را برای همیشه خنثی سازند. محارمه اقصای خنثی سیاسی از مناطق کردتشین، تعطیل ادارات و موسسات آموزش و پرورش، اعمال فشار و ارتکاب اعمال سبب طبع ضد انقلاب وسیله بخشش تا آگاه دست‌انگاران روبرویی عنامرتفرقه انداز، به‌ترین بیان به رابدهت دشمنان انقلاب و جمهوری اسلامی می‌دهد. با اجرای پیام تاریخی امام و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به تعیین و مستمسکی قرون از هر مردم کردستان پایان دهد و خداوند انقلاب را بدین وسیله خلق سلاح نکند.

"با پیدر برای نابود کردن انقلاب اسلامی آیت الله خمینی از همان برنا به‌سای فریاد شده، یعنی تحریک سران عشاخه برانگیختن احساسات ناسیونالیستی و قبیله‌ای، کمک کردن به هر نوع جنبش و سیاسی سازمان سیاسی چپ و راست در داخل ایران و مهمتر از همه شعله ور کردن آتش جنگ و اختلاف میان ایران و کشورهای همسایه ایران، که اختلاف مرزی دارند استفاده شود که البته در داخل تا حدودی زمینه‌ها برای آشوب و نا امنی در بهار است. این مناطق ایران فراهم شده است" هموطنان کرد افروزان انقلاب و او را پیش راه قاضی ها گول دشمنان داخلی انقلاب.

بازرگانان کوچک و متوسط، هنوز با انقلاب همراهند و می‌کوشند خود را با انقلاب همگام سازند. تولیدکنندگان پیشرو، همچنان وفادار به انقلاب‌اند و در جنبش ضد امپریالیستی و مردمی می‌فعالند. آن دو گروه نخست هستند که از نظر اقتصادی، با سوء استفاده از شرایط دشوار پس از انقلاب، حاصراً اقتصادی امپریالیسم و تجاوز امپریالیسم رژیم جنایتکار صدام، از راه بالا بردن سرمایه‌آوردی، احتکار اجناس، بیرون‌ریزای مردم، ایجاد کمبود مصنوعی، دامن زدن به تورم و... هم سودهای کلان - به حساب مردم زحمتکش و محروم - می‌کشند. تا بازار در معرض خود منتهی به مخالفت با انقلاب نبوده، از این ممکن نیست مگر آن‌که بازار ایران سپهر دوست و بازاریان ضد انقلاب نیست، حساب خود را از آن‌ها که منافعشان فقط کسب و سود است، به کلی جدا کنند و در عمل و ویژه در زمینه اقتصادی، به تثبیت و تحکیم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران کمک نمایند.

بازرگانان لیبرال، که بنحویں بخشی از سرمایه‌داری لیبرال، فقط "مشروطه نداشتند و زیر فشار رقابت انحصارات امپریالیستی و سرمایه‌داری وابسته بودند، با انقلاب همگام شدند. ولی بازارگانان "نیستند". بلکه مستقیماً در توتلیسید شرکت دارند. و این یکی از ویژگی‌های بازار ایران و کشورهای نظیر است. این گروه که در زمره نیروهای خلقی است و همیشه در جنبش‌های ضد امپریالیستی سپهر ما شرکت داشته، در انقلاب ۲۲ بهمن نیز شرکت فعال داشت.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

مردم کردستان و نیروهای آگاه کردستان و سراسر ایران مبارزه علیه وابستگی و سرسپردگان می‌بایکند، اما مطمئن کامل داریم در صورت آگاه‌ها نیدن مردم متحد ساختن مردم و رفع تبعیض فرهنگی، سیاسی و اقتصادی واجتماعی از طرفداران انقلاب، آنچنان پشتوانه محکمی برای انقلاب مردمی ما ایجاد خواهد شد که این گفته اسامد در میدان عمل‌ها و بارها به اثبات رسد که "امریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند".

بازرگانان وابسته، که بنحویں بخشی از سرمایه‌داری وابسته، یکی از پایگام‌های مهم رژیم دست‌نشانده، پهلوی بودند، با تمام قوا با انقلاب مخالفت کردند و تمام نیروی خود را بکار بردند.

نخست‌وزیر در جلسه علنی دیروز مجلس:

اشغال جاسوسخانه به شعار «بعد از شاه نوبت آمریکاست» تحقق عینی بخشید

افشای اسناد جاسوسخانه کمک فراوانی به شناخت عناصر پناهمرغی، گروههای پناهمرغی و حتی بقاها ضدآمریکائی و همچنین سلیقه‌های غیرانقلابی مایل به سازش با آمریکا کرد. دکتر حسن روحانی بعنوان نماینده مجلس در رادیو و تلویزیون انتخاب شد.

برآزش‌تر از ثمرات خارجی آن است. این حرکت انقلابی وحدت و یکپارچگی ما را بر یکر امام و خط امام دوچندان کرد. مقاومت آنها را در قبال شدائد و حصر اقتصادی بالا برد. گرچه از این‌روجه مقاومت و آمادگی برای روزه استفاده نشد. ماهیت واقعی آمریکا از نظر تمام مردم ما به‌خوبی شناخته شده دیگر کشت کسی است در ایران که نسبت به جنایات و توطئه‌های آمریکا در رابطه با انقلاب و مردم مسلمان ما بی‌اطلاع باشد. اشغال جاسوسخانه به شمار بعد از شاه نوبت آمریکاست تحقق عینی بخشید. برآست تا زمان اشغال جاسوسخانه هنوز نوبت آمریکا فرا نرسیده بوده.

نخست‌وزیر سپس گفت: افشای اسناد جاسوسخانه نیز کمک فراوانی به امت شهیدپرور ما در شناخت واقعی عناصر پناهمرغی ملی و گروههای پناهمرغی و حتی بقاها ضدآمریکائی و همچنین سلیقه‌های غیرانقلابی مایل به سازش با آمریکا کرد. سلیقه‌هایی که معرفت تا دمسورت موفقیت امام را برای جلب رضایت آمریکا ازسخت‌سیاست خارجی کنار زده و فعالیت دادگاههای انقلاب و غیره را متوقف کند.

امیدواری آمریکا بدولت لیبرال

دجایی ضمن اشاره به اینکه «به‌افتاد ما دولت جمهوری اسلامی باید از همان فرآی پیروزی انقلاب خود داوطلیانه روابط اقتصادی با آمریکا را قطع می‌کند، افزود: برای اشغال جاسوسخانه آمریکا از ادامه سیاستهای منافقانه، که تصور می‌کرد که بالاخره امکان بازگشت به‌ایران را فراهم می‌کند، مأیوس شد و به‌ناچار به قطع روابط با ایران اقدام کرده.

نخست‌وزیر سپس به تصریح تعهدات آمریکا پرداخت و به انتقادات وارده دمسورت آزادی «گروگانها» پاسخ گفت.

نخست‌وزیر در ادامه سخنان خود، خطاب به کسانی که اصولاً با کار «گروگانگیری» جاسوسهای آمریکایی مخالف بوده و هستند، اظهار داشت:

«مخالفین سرسخت اشغال جاسوسخانه می‌گویند که این‌عمل احساسات ضداسلامی و ضدایرانی را در مقیاس جهانی تشییع کرده، ما را دچار تحریم اقتصادی کرده و... آن‌ها با اشاره به افشاگریهای دانشجویمان می‌گویند فرهنگ دروغ و تروری در جامعه اشانه‌یافته است و دریک جمله با گروگانگیری خود گروگان آمریکاشده‌ایم. این‌دسته درحقیقت ماهیت انقلاب اسلامی ما و یا هر انقلاب دیگری را بدرستی درک نکرده‌اند. این‌ها تمام تفسیراتی را که به امت‌وارد می‌شود مربوط به گروگانگیری می‌دانند. این تصور اگر ناشی از غرض ناپسند از ناآگاهی سرچشمه می‌گردد. ممکن است آشوب شود چرا همه این‌تفسیرات پس‌از اشغال جاسوسخانه صورت می‌گیرد؟ پاسخ روشن است: تا اشغال جاسوسخانه هنوز به‌روی کار آمدن حکومتی به‌اصطلاح آزادمنش و مابنه در ایران دلبسته بود و لذا چهره منافقانه خود را حفظ می‌کرد، تا بتواند با چنان حکومتی بهترین روابط را برقرار سازد، ولی پس از اشغال جاسوسخانه و شکست سلیقه‌های غیرانقلابی درجامه ما این امید مبدل به یاس شده.

دجایی در پایان اشغال جاسوسخانه را مرحله‌ای از انقلاب دانست و تأکید کرد، که به گفته امام خمینی، این کار انقلابی بزرگتر از انقلاب اول بود.

برشماری جنایات بیشمار ارتش صدام نسبت به مردم غیرنظامی ذوقول، از مسئولین نظامی خواست که با تقویت جبهه‌های کرخ و وشوش، دشمن را از اطراف ذوقول به‌عقب برانند و نیز کیفیت آموزش نظامی اعضاء سیاه و سپی را بالا ببرند. فرغشاه همجنین از دولت و مجلس خواست که ضمن فرستادن هیئت‌هایی به خارج جهت معرفی انقلاب، فیلمهای جنایات مزدوران پشی عراق را نیز در آنجا نمایش دهند.

اتکاه حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی، ضمن اشاره به نظر امام خمینی مبنی‌براینکه دمسورت شرکت صدام در کنفرانس اسلامی، ایران در آن شرکت نمی‌کند، دلایل عدم شرکت ایران در این کنفرانس را برای نمایندگان تشریح کرد، که مورد تأیید اکثریت قریب به‌اتفاق نمایندگان قرار گرفت.

سپس مجلس وارد دمسورت شد و برای انتخاب نمایندگان مجلس شورای اسلامی در صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران رای گیری بعمل آمد که در نتیجه، دکتر روحانی با ۹۰۶ رای، بعنوان نماینده اصلی، و احمد توکللی با ۹۲ رای بعنوان نماینده علی‌البدل، انتخاب شدند.

همجنین در این جلسه خوشنویس و فواد گریسی به‌نماینده‌گی مجلس در هیئت نظارت براندرخته اسکانس دریانک سرکشی، و حجت‌الاسلام سید محمد خاانه‌ای، بنماینده‌گی مجلس در کمیسیون مطبوعات و وزارت ارشاد اسلامی، انتخاب شدند.

سپس نخست‌وزیر ضمن شرح چگونگی اجرای مصوبات مجلس دمسورت «گروگانها» از طرف دولت، گفت:

«در بی پیام حج سال گذشته امام امت و رهنمودهای ایشان مبنی‌بر مبارزه بی‌امان با آمریکا و همجنین به منظور اجرای عینیت بخشیدن به‌عقیم و نفرت عین امت مسلمان نسبت به آمریکا و آخرین توطئه‌اش، یعنی پناه دادن به شاه معوم، دانشجویمان مسلمان پیرو خط امام اقدام به اشغال جاسوسخانه آمریکا در تهران کردند. این عمل ابتکاری و درعین‌حال شهروانه بازتاب‌هایی مختلفی در جامعه انقلابی ما ایجاد کرد... در این مکن‌العمل امام امت شکست‌انگیز و خلاف انتظار بود. امام در همان اولین لحظات اشغال جاسوسخانه، نه‌تنها اقدام انقلابی دانشجویمان را تأیید کردند و آن را انقلابی بزرگتر از انقلاب اول خواندند، بلکه خود پیشانی‌پش این حرکت‌ریزی آن را عهده‌دار شدند.

مصحفعلی دجایی افزود: «آمریکا از روی یاس به قطع رابطه با ما دست زد و امامان گفت: ما رابطه با آمریکا را می‌خواهیم چه کنیم، الی‌س که این رابطه به‌عقل بیند، شیطان بزرگ در مانده و حیران دست به اقدامات عصبی و بی‌نتیجه‌ای زد که جز برآمدن چهره کثیفش نتیجه‌ای به‌بار نیاورد.

نخست‌وزیر سپس ضمن تشریح توطئه‌های مختلف آمریکا، گفت:

«در آخرین مرحله حمله نظامی رژیم صدام به دمسورت آمریکا آغاز گردید و هنوز نیز ادامه دارد. پس‌از آنکه حرکت انقلابی دانشجویمان ثمرات خود را به‌بار آورد، امام امت در پیام شعوبش تصمیم گیری در این‌مورد را به صده مجلس شورای اسلامی گذاشت. دجایی همجنین گفت: «حال که با آزادی گروگانها این مرحله از جنگ ما با آمریکا، تغییرشکل می‌یابد، ارزیابی تألیب و ثمرات این حرکت انقلابی، خصوصاً با توجه به قطعته مخالفین، ضروری به‌نظر می‌رسد. به افتقاد ما اشغال جاسوسخانه و گروگانگیری جاسوسان و ماموران آمریکایی در ایران تألیب مثبت فراوانی به‌همراه دارد. از نظر خارجی اشغال جاسوسخانه، به اضافه شکست‌ناپذیری آمریکا پایان داد... ثمرات داخلی اشغال جاسوسخانه به‌مراتب

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، که به‌برایت حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی تشکیل شده، نمایندگان مجلس در صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران انتخاب شدند.

در ابتدای جلسه، بشارتی جهرمی، نماینده جهرم، اولین ناقل پیش‌از دستور، که نماینده مجلس در هیئت بررسی شایعه شکنجه نیز هست، دمسورت کار این هیئت گفت:

«تحقیقات ادامه دارد و امیدواریم یلدوز ازجوسازی و شایعه‌سازی، ما کارمان را ادامه بدهیم.»

وی سپس درباره حل مساله «گروگانهای» جاسوس آمریکائی گفت:

«بیار از دولت سیاست‌گذاریم که مصوبه مجلس را به اجرا گذاشت و یکباردیگر یوزده آمریکایی را به خاک مالید و ما لایت کردیم که آمریکاییس آمریکا بسیار بسیار آسیب‌پذیر است. وی در ارتباط با بیامدهای اشغال جاسوسخانه آمریکا گفت:

«بندبال قطع جریان نفت، بسیاری از کارخانجات معظم آمریکا به‌سکته افتادند. وی تأکید کرد:

«البته با حل این مساله، مبارزه ما با شیطان بزرگ و ایان نیافته. برای ما مبارزه حیاتی است. ما مبارزه با استکبار جهانی را تا آخر ادامه خواهیم داد.»

جهرمی در ادامه سخنانش گفت: البته ما متکر نارسالیا نیسیم، اما اگر بنایاشد ما تحت نفوذ آمریکاییس آمریکا باشیم، آنالسی ما را از استرالیا، موزمارا از سومالی، پرتیجان را از آمریکا و گوشت را از استرالیا یلدوزیم و ما محتاج عمومی ما را از کشورهای خارجی تامین کنند، اما رشت‌های به‌گردن ما یاندازند و هویت ما را از ما بگیرند، ما ترجیح می‌دهیم نارسالیا و کمبودها باشند، اما مستقل و آزاد باشیم و دین داشته باشیم. ما ترجیح می‌دهیم نارسالیا و کمبودها باشند، اما مستقل باشیم.»

شناسائی خطوط منجر به آمریکا

ناقل بدمی محمد یزیدی، نماینده قم، بود. وی پس از توضیحاتی درباره کمکهای مردم قم به جنگ‌زدگان، از روزنامه‌ها و کتابیکه با «گروگانگیری» جاسوسان آمریکائی مخالف بودند و اکنون نیز علیه اقدامات دولت در این زمینه فعالیت می‌کنند، پسندت انتقاد کرد و به‌آنها هشدار داد که رعایت حال امام را بکنند.

سومین سخنران، مجید اصاباری، نماینده کرمان بود. وی در مورد آزادی «گروگانهای» جاسوس آمریکائی گفت:

«جاسوسان آمریکا بعد از یکسال و اندی درجالی آزاد شدند که نفیستگران ایران توانستند درصحنه بین‌المللی، بت قدرت و شیطان بزرگ را ازینجا تشکنند که در همه جهان کوس رسوائی و ذلت آمریکا بلند شوه.

ناقل در ارتباط با دستاوردهای داخلی این حرکت گفت: «در داخل توانسیم خطوطی را که به آمریکا منجر می‌شده، پشناسیم. خطراتی که انقلاب را در درازمدت تهدید می‌کرد، شناسایی کرده، از میان برداریم.»

اصاباری، ضمن انتقاد از عدم تکمیل کابینه، خواهان حل این مشکل شد. وی در پایان از کارگران محادن رزند کرمان، که با کار یکپیکر «توانسته‌اند صنعت کشور و ذوب آهن را سرایت‌بهدارانه تقهیر کرد و از مسئولین خواست که با ایجاد اشتغال وس‌ماه‌یک‌گذاری، های سنتی، مانع رشد روزافزون یکبارگی شوم.

آخرین سخنران، خورشید یزیدی، نماینده ذوقول، بود. وی ضمن

سیاس‌نامه سازمان جوانان...

پیه از صفحه ۱

جوانان تودایی در کنار دیگر جوانان انقلابی، از نخستین لحظاتی که نمایندگان روزروازی لیبرال حملات خود را علیه شما آغاز کردند، «گروگانگیری» را محکوم کردند و گستاخانه شما را در خط شیطان خواندند، در کنار شما استوار ماندند و تمام نیروی خود را در تأیید شما و افشای توطئه‌ها علیه حرکت انقلابی شما، به کار گرفتند.

خواهران و برادران دلیر!

یا افشاگری‌های شما، مردم ما ماهیت آمریکائی جنایتکار آشناتر شدند و شکردها و شیوه‌ها و دسایس و توطئه‌های وی را برای براندازی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران بهتر شناختند. شمار هرگ بر دشمن اصلی ما آمریکائه حتی دورافتاده‌ترین روستاهای مبین را نیز درلودید و کردگان خرماست نیز «شیطان بزرگ» را در جبهه مومسلم پناهمرغی، جبهایان دانستند که مبارزه با مومغرات بین‌المللی برایه آمریکاییس آمریکا هیچ ارزش و اعتباری ندارد و این مقررات (از جمله حقوق بیرون‌مرزی کشورها و موازین دیپلماتیک) برای وی تنها سرووش است جهت فعالیت‌های جاسوسان و کارگزاران مسمیه و توطئه و خرابکاری علیه کشورها و جبهش‌های انقلابی، مردم

ایران و جبهایان دانستند که در شرایط کونی تناسب نیروها در مرصه جهانی، آمریکاییس آمریکا، با همه زرادخانه عظیمش، در برابر هم استوار خلقی متحد، که از حمایت جبهه پرتوان انقلاب جهانی برخوردار است، تاوان است و افسانه قدر قدرتی و شکست‌ناپذیری آمریکا، که سالهای سال توسط عمال آن یافته می‌شده، زهم‌گست. و اکنون، هاتگونه که در اعلامیه خویش به مناسب آزادی «گروگانها» به درستی بیان داشته‌اید، با آزادی «گروگانها» نبرد علیه آمریکاییس جهانی، بسرکردگی آمریکاییس آمریکا، و عمال داخلی و خارجی آن پایان یافته، بلکه در عرصه‌های دیگر، با تمام عبق خوه، ادامه دارد زیرا مردم ایران به تجربه دریافته‌اند که آمریکا ایران را می‌خواهد نه «گروگانها» را. مردم متحد و هوشار ما، بدون شک در عرصه‌های دیگر علیه آمریکاییس، بسرکردگی آمریکاییس آمریکا، و پناهمرغی آزادی و ترقی اجتهایی نیز پیروز خواهند شد.

خواهران و برادران انقلابی

سازمان جوانان توده ایران از سوی اعضاء و هواداران خود این پیروزی بر شیطان بزرگ را به شما فرزندان دلیر خلق تبریک و عنینت می‌گوید. با این پیروزی، یکی از درخشان‌ترین برگ‌های انقلاب شکوهمند مردم ایران (که نام شما با حروف زرین زینت‌بخش آن است) ورق خورد و اظاهای کسانی که سعی کشیدند شما از آمریکاییس آمریکا، دفولی شکست‌ناپذیر، می‌زنند و پندشانی مشی

درحاشیه ...

بی‌انصافی یا خیانت؟!

«مجداصاباری» ضمن سخنانش درباره «گروگانگیری» و بینشهای مختلفی که دراین زمینه وجود دارد از پیشنی سوداگرانه، نام بزد و آن را «بی‌انصافی» خواند. یکی از نمایندگان گفت: «بی‌انصافی نیست، خیانت است.»

شماره تلفن

مجداصاباری، نماینده کرمان، در بخش دیگری از سخنان، از مطلوبی که درباره «گروگانگیری» مطالب و تفسیرهایی منتشر می‌کنند، یاد کرد و گفت: «ما نباید بیست خودمان پیروزی‌های کسب شده را خراب کنیم. شجوهی، نماینده کرخ، گفت: «تلف‌شماره تلفن هم می‌دهند که امروز نظریه بگیرند.»

سازشکارانه خویش را از پیش ببرند مردم‌بهرمان ما را از ادامه مبارزه علیه آن باز دارند، نقش بزرآب شد.

سازمان جوانان توده ایران که، تحت رهبری حزب توده ایران، در راه تحقق آرمانهای انقلاب شکوهمند به‌بمن‌ماه می‌زنند، دست شما فرزندان دلیر خلق را به گرمی می‌فشارد و مبارز سیاسی و قدرتمندی خود را از شما خواهران و برادران دلیر اعلام می‌دارد. جوانان تودایی، که در عرصه‌های نبرد علیه آمریکاییس و ارتجاع، شاهد فداکاریها و از جان گذشتگی‌های شما بوده‌اند، در جبهه‌های جنگ مبین علیه تجاوزگران صدامی، در کوهسارها و بیابان‌هایی که، در کنار دیگر جوانان انقلابی، به «جیاد سازندگی» مشغولید و... دلاوریها و تلاش شبانه‌روزی‌تان را در دفاع و پاسداری از انقلاب و مبارزه برای پیروزی زحمتکش‌ان از نزدیک دیده‌اند، اکنون نیز در ادامه نبرد عادلانه‌تان بغافل ساختن ایرانی مستقل، آباد و آزاد برای شما آرزوی موفقیت می‌کنند.

دود پر دانشجویمان مسلمان پیرو خط امام، فرزندان دلیر و انقلابی خلق! مرگ بر آمریکاییس جهانی، بسرکردگی آمریکاییس آمریکا! زنده‌باد جبهه متحدخلق، ضمانت تحکیم و دقاوم انقلاب‌شکوهمند مردم ایران!

سازمان جوانان توده ایران



جنگ انقلابی در السالوادور ادامه دارد

نیروهای میهن دوست السالوادور به نبردهای سخت با نیروهای رژیم مستعبدانه مشغولند. طبق اطلاع خبرگزاریها، طرف روز گذشته نبرد لائل در ۴ شب کشور ادامه داشت. در حومه پایتخت درگیریهای مسلحانه روی داد. نیروی هوایی رژیم دست نمانده که به هواپیماها و هلیکوپترهای ساخت آمریکا، میخواست تعدادی از آبادیهای سان سالوادور را بمباران کند.

در اعلامیه جبهه آزادی ملی بنام «فلوریندو مارتی» گفته میشود که آمریکا بر میزان کمک نظامی خود با این رژیم ششدرم می افزاید. در همین حال واشنگتن از گوشش خود برای انجام مداخله از خارج در امور السالوادور دست برنمی دارد.

۶۰ درصد از کارگران بخش دولتی در لهستان روز «شنبه کار» کار کردند

سختگوی دولت لهستان اظهار داشت که روز بیست و چهارم ژانویه، که شنبه کار بود، طبق اطلاعات رسمی حدود ۵ میلیون نفر، یعنی بیش از ۶۰ درصد تمام کسانی که در بخش دولتی کار میکنند، به سر کار رفته بودند. دولت از تمام اشخاصی که از اسل وظیفه شناسی پیروی کردند، سیاستگزاری نمود. ولی با وجود این، به علت اینکه عده ای از کارکنان سر کار نیامدند، نارسائی های تازه ای در اقتصاد ملی بوجود آمد. این جریان در روند تولید کالاهای مورد نیاز تأثیر دارد و باعث آن خواهد شد که وضع اقتصادی کشور بدتر شود. حل مسئله مربوط به کار در روزهای شنبه، با در نظر گرفتن منافع اجتماعی و اقتصادی، امکان پذیر است و باید بدون بروز اختلاف و تشنج صورت بگیرد.

«نظر من!» در سیمای جمهوری اسلامی ایران

تلویزیون

سیمای جمهوری اسلامی ایران، همه هفته برنامه های گوناگونی درباره جنگ تجاوزگرانه دارنده صدام، تولید و پخش می کند. بسیاری از این برنامه ها، از نظر شناساندن هیولای جنگ، جنایات ارتش متجاوز صدام، دلوریها و حماسه های فرزندان جانپاز انقلاب و احساس مسئولیت عمیق مردم زحمتکش در پشت جبهه هانسیت به سرتوشت این جنگ تحمیلی، موقیقت آمیز هستند. ولی متأسفانه مواردی هم هست که برنامه های تولید شده ناموفق بوده اند. از جمله برنامه های ناموفق، یکی هم برنامه دکتر ابوتراییان است. علت ناموفق بودن این برنامه هم ساف و ساده آویستن که مطالب بیان شده غالباً خلاف حقیقت است.

برنامه های دکتر ابوتراییان، به طور عمده در جهت پالین آوردن امپریالیسم آمریکا - شیطان بزرگ و محرک اصلی جنگ تجاوزگرانه صدام حسین، از سندان اتهام و نشان دادن افتاد شوروی بجای آن است. او از جمله در برنامه روز چهارشنبه خود (۵/۱۱/۵۹) اظهاراتی باین مضمون مطرح ساخت:

«روسیا به عراق کمک تسلیحاتی می کند. آنها بسیار علاقمند بودند که مکانیسم فانکهای چپتن را که قادرند در حال حرکت تیراندازی کنند، کشف کنند و چون قادر به کشف آن نبوده، از امرای کمک گرفتند و عراق یک فانک چپتن را که در جنگ بدست آورده بود، مستقیم به مسکو فرستاد و آنها نیز از روی مدل فانک چپتن سمرت ۵۳ فانک آخرین مدل

زیر شربه خارج سازند و یا حداقل انتقاد شوروی را در بی آبرویی او شریک نمایند. اما اظهارات صریح رئیس جمهور، مجلس شورای اسلامی و امام جمعه تهران، که امپریالیسم آمریکا را تنها محرک عراق در این تجاوز خائفانه نامیدند و بر صداقت اتحاد شوروی، در مورد عدم ارسال سلاح به عراق، تأکید کردند، بیرون خط، برزیسکی را رسوا ساخت و این دروغ امپریالیستی را افشا نمود، تا بجای آنکه حتی خبرگزاریهای دروغ پرداز امپریالیستی و ایرالیا نیز اکنون این افشانه را بناچار به کنار گذاشته اند.

پنل ما، آقای دکتر ابوتراییان می تواند عقاید خود را، اگر چه هم با واقعیت و هم با موضعگیری رسمی مقامات جمهوری اسلامی ایران در تضاد و تعارض باشد، داشته باشد. مردم ما آگاه و بیدارند و درباره کسانی که خلاف حقیقت می گویند، قضاوت درست خود را خواهند کرد. اما آنچه که نمیتوان با آن موافق بود، آنستکه ارگان رسمی تبلیغاتی دولت جمهوری اسلامی ایران، تریبون خود را در اختیار نشر نظریاتی قرار دهد که هم با واقعیت و هم با موضعگیری رسمی و سرتع مقامات جمهوری اسلامی ایران در تضاد و تعارض آشکار است. چنین کاری هم به زبان مصالح انقلاب است و هم اعتبار دولت جمهوری اسلامی ایران و سیمای جمهوری اسلامی ایران را خدشه دار می سازد. ما امیدواریم که برنامه سازان سیمای جمهوری اسلامی ایران به این تذکر ما توجه جدی کنند.

مورگ بر آمریکا در صحنه ...



گروه تئاتر «آذر» نمایشنامه «مورگ بر آمریکا» را در تالار سنگلج بر صحنه برده است.

این نمایشنامه، که نویسندگان آن حضرت الله نوح، مجید فلاحتزاده و پ. نگاه هستند، توسط رکن السدین خبری کارگردانی میشود. در نمایشنامه «مورگ بر آمریکا» که در آن توطئه ها و جنایات آمریکای انشاء میشود، هومن آذرسلاهی، سپهر ابراهیمی، فریاد ابراهیمیان، محمدرضا گلاندوزان، جمشید لایق، صفر قاسمی و جمعی دیگر از هنرمندان بازی دارند. نمایشنامه «مورگ بر آمریکا» هر روز - بغیر از شنبه ها - ساعت ۳ بعد از ظهر در تالار سنگلج - ضلع جنوبی پارک شهر - آغاز میشود.

یکانهای ویژه آمریکا برای حملیه خلیج فارس

در آمریکا، یکانهای ویژه ای ایجاد شده اند. که به عملیات جنگی احتمالی در منطقه خلیج فارس اختصاص دارند. این یکانه ها با سلاحهای کاملاً مدرن مجهز شده اند و ۲۸ هواپیمای بمبارانکننده سنگین نوع ب، ۵۲ در اختیار دارند که می توانند این یکانه را با سرعت به خاور نزدیک منتقل کنند. ستاد و محل استقرار دائمی این یکانه ها در ایالت داکوتای شمالی است. طبق اطلاع یونایتد پرس، این یکانه ها در سپتامبر سال گذشته، در عملیات بزرگ مخفی، در ایالت میسوری، شرکت کرده بودند.

نلمه هروم
ارگان مرکزی جنبه توده ایران

دارنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر بزرادی
خیا بان ۱۶ آذر شماره ۶۸ (دفتر نلمه هروم) هنوز در اختیار نامه هروم نیست.

NAMEH MARDOM
No. 429
27 January 1981

Price:
West-Germanny 0.80 DM
France 2 Fr.
Austria 8 Sch.
England 20 P.
Belgium 10 Fr.
Italy 350 L.
U.S.A. 40 Cts
Sweden 1.50 Skr.

خوانندگان گرامی نامه هروم و همه مقامات دولتی و غیر دولتی میتوانند به آدرس زیر با نامه هروم مکاتبه کنند.

مصدق پستی ۱۳۵۹/۴۱ منطقه ۱۴ پستی تهران

چیانگ کینگ اعدام میشود، تا مانو برکنار بماند

دادگاه ویژه پکن، چیانگ کینگ، حرس مانو را به اعدام محکوم کرد و در همان حال اجرای این حکم را برای مدت دو سال به تعویق انداخت. همین حکم در مورد چیان چین سالو، عضو دیگر با اصطلاح باند ۴ فزری صادر شده است. رهبران کنونی چین تلاش کردند که مسئولیت اجحافات دوران با اصطلاح انقلاب فرنگی را، که بدستور خود مانو تبه دون آغاز شده بود، بگردن این گروه بیندازند. آزمون حدود ۱۰۰ میلیون نفر مورد تعقیب و پیگرد قرار گرفته بودند. ۸ تنم دیگر برای مدتهای مختلف به حبس در زندان، از مدت ۱۶ سال تا ابد، محکوم شدند.

رهبر جمهوری دمکراتیک خلق یمن: اعراب باید برای برچیدن پایگاههای آمریکا در منطقه تلاش کنند

علی ناصر محمد، رهبر جمهوری دمکراتیک خلق یمن، درباره دوره گردی دلال انحصارات آمریکایی، کی سنجی، در خاورمیانه گفت: «هدف سفر اخیر کیسینجر به خاورمیانه، تقویت پیمان نظامی آمریکا و سوغاتی بومه است.» علی ناصر محمد گفت: «کیسینجر تلاش کرده سیاست تجاوزگرانه آمریکا را پیش ببرد. وی که در مساجح با روزنامه السبیر سخن میگفت افزود: «وجود پایگاههای اتحاد شوروی در یمن دمکراتیک کذب محض است. این ارجحی برای توجیه حضور نظامی آمریکا در منطقه، سرهم بندی میشود.» رهبر جمهوری دمکراتیک خلق یمن تأکید کرد: «اعراب باید برای برچیدن پایگاههای امپریالیسم آمریکا در منطقه تلاش کنند.»

خواستهای زحمتکشان پرو

زحمتکشان پرو، به عنوان اعتراض به برنامه های اقتصادی رژیم این کشور، که از آغاز سال جاری مسیحی قابل اجرا است، اعتصابات و تظاهرات گسترده ای برپا کردند. در برنامه اقتصادی دولت پرو، افزایش بهای مواد غذایی سه میزان ۶۰ تا ۹۰ درصد پیش بینی شده است. همچنین قرار است بهای مواد سوختی افزایش یابد. اما الزامی دستمزدها که در برنامه پیش بینی شده بهیچوجه جبران کننده افزایش قیمتها نیست. در همان حال در این برنامه اقتصادی، دولت، که سیاستی ضد خلقی در پیش گرفته، مزایای تازه ای برای انحصارات غارتگر خارجی و شرکای داخلی آنها در نظر گرفته است.

در هفته های گذشته جنبش اعتصابی کشور اوج گرفت. کارگران حمل و نقل لیمبا، پایتخت پرو، مدت یکروز دست از کار کشیدند و کارکنان بانکها و وزارتخانه ها دست بر اعتصاب زدند. در ۱۵ ژانویه چهار تانکر بزرگ کازرکی بعموت کشتفراسیون عمومی زحمتکشان دست به یک اعتصاب ۲۴ ساعته زدند. در لیمبا دیگر شهرها ۲۰ درصد کارگران و کارمندان دست از کار کشیدند و شدیداً به تصمیمات دولت اعتراض کردند. خواستهای اساسی زحمتکشان در پرو عبارت است از کاهش بهای مواد غذایی و ملی کردن شرکتهایی که این مواد را تولید می کنند. کارگران همچنین تقاضا دارند که قیمتها تحت کنترل دولت درآید و دستمزدها به آن اندازه افزایش یابد که بتواند افزایش تورم را جبران کند و وزیرانی که از سرمایه داران بزرگ حمایت می کنند، بیدرنگ برکنار شوند. زحمتکشان پرو گفته اند، در غیر اینصورت، مبارزه را گسترش میدهند.